
Stránka 1 z 2 
 

 

U S N E S E N Í             

          

         zastupitelstva obce Horní Čermná přijatá na jednání dne 12. 12. 2022  

 

čj.: OÚHČ/1468/2022 
 

č. 1. Zastupitelstvo obce Horní Čermná schvaluje komisi pro usnesení ve složení: Vladimír Hejl, Lukáš 

Brábník a ověřovatele zápisu ve složení: Jiří Marek, Tomáš Vacenovský 

 

č. 1.2. Zastupitelstvo obce Horní Čermná schvaluje program jednání zastupitelstva. 

 

č. 2. Zastupitelstvo obce Horní Čermná bere na vědomí zprávu o plnění usnesení RO ze dne 14.11., 21.11. 

a 5.12.2022 a plnění usnesení ZO ze dne 14.11.2022. 

 

č. 3. Zastupitelstvo obce Horní Čermná schvaluje rozpočtové opatření obce Horní Čermná č. 7 na rok 2022 

dle přílohy.   

 

č. 3.1. Zastupitelstvo obce Horní Čermná schvaluje rozpočtové provizorium na rok 2023 ve výši čerpání 

rozpočtu 2022 dle přílohy. 

č. 3.2. Zastupitelstvo obce Horní Čermná schvaluje střednědobý výhled obce na roky 2024 - 2025 dle přílohy. 

č.4. Zastupitelstvo obce Horní Čermná schvaluje směnnou smlouvu mezi obcí Horní Čermná zastoupenou 

Bc. Lukášem Lešikarem a P.H., pozemek p.č. 3912/4 o celkové výměře 301 m2 přijímá do výlučného 

vlastnictví P.H. a pozemek p.č. 4427 o celkové výměře 141 m2 přijímá do výlučného vlastnictví obec Horní 

Čermná, dle přílohy a pověřuje starostu obce jejím podepsáním. 

 

č. 5. Zastupitelstvo obce Horní Čermná schvaluje Obecně závaznou vyhlášku obce Horní Čermná o místním 

poplatku za obecní systém odpadového hospodářství. Stanovená výše roční sazby poplatku na rok 2023 je 800,- 

Kč s účinností od 1.1.2023 dle přílohy. 

č. 6. Zastupitelstvo obce Horní Čermná , v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. f) zákona č. 128/2000 

Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů deleguje Bc. Lukáše Lešikara - starostu obce a náhradníka Tomáše 

Duška - místostarostu obce jako zástupce obce Horní Čermná, která je akcionářem společnosti Vodovody a 

kanalizace Jablonné nad Orlicí, a. s., se sídlem Jablonné nad Orlicí, Slezská 350, PSČ 561 64, IČ: 48173398 

na všechny valné hromady, počínaje valnou hromadou, která se bude konat v roce 2023, jejímž předmětem 

bude schválení auditora, a to po celé jeho funkční období až do odvolání. 

č. 7. Zastupitelstvo obce Horní Čermná schvaluje podání žádosti o dotaci z Pardubického kraje v programu 

obnovy venkova - Dotační titul 1: Obnova, údržba a pořízení obecního majetku v užívání obce a pověřuje 

starostu obce podáním žádosti. 

 

 

 

 

 



Stránka 2 z 2 
 

 

 

č.8. Zastupitelstvo obce Horní Čermná ZO projednalo aktualizaci akčního plánu obce Horní Čermná a 

odkládá tento bod na další jednání ZO . 

 

 

 

 

 

          ……………………..                …………………………….               ……………………………. 

            Bc. Lukáš Lešikar                          Tomáš Dušek                                 Ing. Tomáš Vacenovský 

                 starosta obce                          místostarosta obce                                místostarosta obce 

 

 

 

 

Komise pro usnesení:           Vladimír Hejl                  …………………………………… 

                                              Lukáš Brábník                 …………………………………… 

                                              

Zapisovatelka:            Božena Hajzlerová            …………………………………… 

 

 

 

 

 

Počet stran:  2 

Počet listů:   1 


